

**Wykonawcy**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

***Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.***

(Ogłoszenie nr 368075-2024 z dnia 2024-06-21)

**Wyjaśnienia Zamawiającego, nr 1**

Zamawiający – Gmina Oława, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. – dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3075 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści, by szkolenie z obsługi pojazdu miało miejsce w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru pojazdu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści, by okres udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na perforację nadwozia wynosił min. 2 lata?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE.

**Pytanie 5:**

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie obowiązywania gwarancji koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone będą przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE. Zamawiający wymaga aby w okresie 2 lat, nie ponosił on kosztów przeglądów gwarancyjnych.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby naprawy nadwozia były wykonywane w autoryzowanym serwisie – najbliżej siedziby zamawiającego, natomiast przeglądy zabudowy oraz poważne awarie – w siedzibie wykonawcy, usterki drobne – w siedzibie zamawiającego.

**Pytanie 7:**

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3075 mm Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 0,1% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy w terminie i w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

**Mariusz Michałowski**

**Prezes Zarządu OSP**

**i**

**Piotr Maj**

**Skarbnik**

/podpisy w oryginale/